




















 

OIKAISUVAATIMUSOSOITUS 

 

Viranomainen 

Asianosainen, joka katsoo, että valtionavustuspäätöksen tekemisessä on tapahtunut 

virhe, voi vaatia siihen oikaisua sosiaali- ja terveysministeriöltä. Oi-

kaisuvaatimuskirjelmä osoitetaan sosiaali- ja terveysministeriölle ja se on toimitettava 

sosiaali- ja terveysministeriön kirjaamoon. Oikaisuvaatimuksen käsittelystä ei peritä 

maksua. 

 

Oikaisuvaatimusaika  

Oikaisuvaatimus on tehtävä 30 päivän kuluessa valtionavustuspäätöksen 

tiedoksisaannista. Jos oikaisuvaatimusajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, lauantai, 

itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, jouluaatto tai juhannusaatto, oikaisuvaatimusaika jatkuu 

vielä seuraavana arkipäivänä. 

 

Oikaisuvaatimuksen sisältö 

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Siinä on ilmoitettava  

- oikaisua vaativan nimi ja kotikunta 

- valtionavustuspäätös, johon haetaan oikaisua, miltä kohdin 

valtionavustuspäätökseen haetaan oikaisua, mitä muutoksia siihen vaaditaan 

tehtäväksi ja millä perusteilla oikaisua vaaditaan 

- postiosoite ja puhelinnumero, joihin asiaa koskevat ilmoitukset oikaisua vaativalle 

voidaan toimittaa. 

 

Jos oikaisua vaativan puhevaltaa käyttää hänen laillinen edustajansa tai asiamiehensä 

tai jos oikaisuvaatimuksen laatijana on joku muu henkilö, oikaisuvaatimuskirjelmässä 

on ilmoitettava myös tämän nimi ja kotikunta. Oikaisua vaativan, tämän laillisen 

edustajan tai asiamiehen on allekirjoitettava oikaisuvaatimuskirjelmä. 

 

Oikaisuvaatimuksen liitteet 

Oikaisuvaatimuskirjelmään on liitettävä 

- valtionavustuspäätös, johon oikaisua haetaan, alkuperäisenä tai jäljennöksenä 

- asiamiehen valtakirja 

- asiakirjat, joihin oikaisuvaatimuksen tekijä vetoaa vaatimuksensa tueksi, jollei 

niitä ole jo aikaisemmin toimitettu sosiaali- ja terveysministeriölle. 

 
Oikaisuvaatimuskirjelmän toimittaminen perille 

 Sosiaali- ja terveysministeriölle osoitetun oikaisuvaatimuskirjelmän voi viedä valittaja itse tai 

hänen valtuuttamansa asiamies osoitteeseen Ritarikatu 2B (Valtioneuvoston jakelukeskus) ma 

- pe klo 8.00-16.15. Sen voi omalla vastuullaan lähettää myös postitse, sähköpostilla, teleko-

piona tai toimittaa lähetin välityksellä. Postiin oikaisuvaatimuskirjelmä on jätettävä niin ajois-
sa että se ehtii perille oikaisuvaatimusajan viimeisenä päivän ennen aukioloajan päättymistä.  

 

  

 Sosiaali- ja terveysministeriön 

 postiosoite  PL 33, 00023 Valtioneuvosto 

 käyntiosoite (asiakirjoja jätettäessä) Ritarikatu 2B, 00170 Helsinki 

 sähköpostiosoite  kirjaamo.stm@gov.fi  

 puhelinvaihde  0295 16001 

 telekopio  09 6980 709 
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1 Raportointiohjeet valtionavustusta saaville hankkeille   
 
1.1 Hankesalkun käytön tavoitteet 
 
Hankesalkku on valtionhallinnon yhteinen raportointityökalu, jota käytetään hankkeiden seurantaan 
koko niiden elinkaaren ajan. Hankesalkkua ylläpitää Digi- ja väestötietovirasto ja se löytyy osoit-
teesta https://hankesalkku.dvv.fi.  

 
STM:ssä hankesalkkua hyödynnetään hankkeiden seurantaan ja määräaikaisraportointiin. STM 
hyödyntää hankesalkun tietoja esimerkiksi erilaisiin yhteenvetoihin hankekokonaisuuden etenemi-
sestä. Etenemisestä raportoidaan muun muassa ministeriön johdolle. Siten on tärkeää, että hank-
keet raportoivat toiminnastaan aikataulussa, selkeästi ja konkreettisesti, jotta tiedoista voidaan 
koostaa hankekokonaisuuden etenemistä kuvaavia kokonaisuuksia. Tässä ohjeessa opastetaan 
raportointikäytännöt Mielenterveysosaamisen vahvistaminen kunnissa- hankehaussa valtionavus-
tusta saaneille hankkeille.  
 
Hankesalkkuseurannan aloittamiseksi jokainen hanke toimittaa hankehallinnon tukeen Vappu Kur-
jelle (vappu.kurki(at)gov.fi) hankepäällikön ja päivittäjä/päivittäjien (tilanneraporttien laatijoiden)  
tiedot (etu- ja sukunimi ja sähköpostiosoite). Tietoja voi myöhemmin täydentää.  
 
Hankehallinnon tuki toimittaa hankepäällikölle ja päivittäjille ohjeen. Tunnukset saatuaan hanke-
päällikkö/päivittäjä syöttää hankesalkkuun hankkeen tarkemmat tiedot (ks. jäljempänä).  
 
1.2 Roolit ja vastuut raportoinnissa 
 
Hankkeen omistaja tarkoittaa hankkeesta vastaavaa henkilöä STM:ssä.  
 
Hankepäällikkö (hankesalkussa myös nimellä projektipäällikkö) huolehtii oman hankkeensa tietojen 
ylläpidosta sekä tilanneraportoinnista hankesalkussa sovitussa laajuudessa ja aikataulussa. Han-
kepäällikkö toimii yhteyshenkilönä hankkeen ja STM:n välillä. 
 
Päivittäjät päivittävät hankepäällikön kanssa sovitusti hankkeen tietoja. Päivittäjiä voi olla yksi tai 
useampi hankepäällikön lisäksi. Hankepäällikkö sopii työnjaosta päivittäjien kanssa.  
 
Hankesalkun teknisestä tuesta sekä käyttöoikeuksien antamisesta vastaa Vappu Kurki 
(vappu.kurki(at)gov.fi).  
 
Raportoinnin sisällöllisestä neuvonnasta vastaavat Soile Ridanpää STM ja Outi Linnaranta THL. 
 
1.3 Tilanneraportoinnin aikataulut 

 
Hankkeen edistymisen raportointi tapahtuu hankesalkun kautta yleensä kahden kuukauden jak-
soista alla olevan taulukon määräaikojen mukaisesti.  
 

Raportointia koskeva 
ajanjakso  

Tilanneraportin laatimisen 
määräaika viimeistään 
 

Tilanneraportin laatimisen 
määräaika viimeistään THL 

Tammikuu-maaliskuu 7.4.2023 13.4.2023 

Huhtikuu-kesäkuu 11.8.2023 18.8.2023 

 
 
 
 
 

https://hankesalkku.dvv.fi/
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1.4 Hankkeen perustietojen syöttäminen hankesalkkuun  
 
Hankesalkku aukeaa aina sen näkymän kohdalta, joka käyttäjällä on ollut viimeiseksi auki.  
 
Omat hankkeet, joihin käyttäjä on merkitty omistajaksi, hankepäälliköksi tai päivittäjäksi, näkyvät 
hankesalkun etusivulla (kuva 1). Hankkeet saa helposti auki hankkeen nimeä kaksoisklikkaamalla.  
Muilta sivuilta aloitusnäkymään voi palata vasemman yläkulman Keto-ikonista. 
 

 
Kuva 1. Omien hankkeiden listaus hankesalkun etusivulla.   
 
Perustettaessa hanketta tai sen vaihetta ei kaikkien tietojen tarvitse olla selvillä, vaan tietojen tar-
kentuessa ne täydennetään hankesalkkuun. Mikäli hankkeen tavoitteissa tai aikatauluissa tapahtuu 
merkittäviä muutoksia, tulee muutokset päivittää hankesalkkuun välittömästi.  
 
Seuraavat tiedot ovat STM:n hankehallinnan täyttämiä.  

 Hankkeen nimi 

 Projektikoodi (ei saa muuttaa) 

 Omistaja (Omistaja ext- kanttään voi kirjoittaa projektin omistajan kunnassa) 

 Hanke- tai projektipäällikkö (ilmoitetaan aina STM:lle) 

 Päivittäjät (ilmoitetaan aina STM:lle) 

 Hallinnonala  

 Virasto / Laitos luokittelut 1–3 

 Yhteiset luokittelut 1–2 

 Laajuus 

 Hallinnonalan ohjelmat 

 HA-luokittelut 1–3 
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Hankepäällikkö/päivittäjä täydentää seuraavat osiot:    

 Hankkeen vaihe. Vaihe kuvaa hankkeen elinkaarta (idea, valmistelu, suunnittelu, toteutus, 

lopetus ja hyötyjen arviointi). Vaiheesta toiseen hanke siirretään välineessä P0-P5 -port-
tien kautta. 

 Aloitus- ja päättymispäivämäärä 

 Hankkeen tarkoitus 
 
Kuvaukset-välilehdelle hankepäällikkö/päivittäjä täydentää seuraavat tiedot: 

 Tausta ja yleiskuvaus. Kuvaa tässä osiossa hankkeen vaiheet.  

 Keskeiset hyödyt 

 Tavoitteet  

 Tuotokset. Kuvaa hankkeen aikana syntyneet tuotokset ja lopputuotokset.  

 Riippuvuudet. Kuvaa hankkeen yhteistyö alueen Tulevaisuuden sote-keskusohjelmaan. 

Kuvaa mahdolliset muut riippuvuudet esimerkiksi muihin meneillä oleviin hankkeisiin tai 

ohjelmiin esim. lastensuojelun monialainen kehittäminen, asunnottomuutta vähentävien 

sote-palvelujen kehittäminen, Työkykyohjelma tai Valtakunnallien nuorisotyön- ja politii-

kan ohjelma. 

 Tiedot syötetään niille varattuihin tietokenttiin. Tiedot tallentuvat automaattisesti, eikä 

niitä tarvitse erikseen tallentaa.  

 
2 Hankkeen tilanneraportin laatiminen  
 
Hankkeen tilanneraportit laaditaan edellä mainitussa aikataulussa. Tämän ohjeen liitteenä on täy-
dentävä ohjeistus tilanneraporttien sisällöistä sekä liikennevalojen väreistä. STM voi ohjeistaa vielä 
erikseen hankkeiden edetessä tilanneraporttien sisällöistä.  
 

 Hankkeesi ylätasolle laaditaan tilanneraportti, joka sisältää koko hanketta koskevat liiken-
nevalot. Tilanneraportin arvioinnissa otetaan huomioon seuraavat osa-alueet siltä osin, kuin 
relevanttia kyseessä olevalle hankkeelle: mielenterveysosaamisen vahvistuminen, toiminta-
kulttuurin muutos, asiakasosallisuuden toteutuminen ja menetelmien toimeenpano (ks. liite 
1). 

 

 Lisäksi hankkeella on alaprojekteina viestintä. Tälle alaprojektille määritellään liikenneva-
lovärit ja täytetään tekstikuvaus. 

 
 
Kun laadit tilanneraporttia, etene seuraavasti:  

 
1) Avaa Tilanneraportti-välilehti (kuva 3) 

 
2) Arvioi hankkeen edistyminen prosenttilukuna suhteessa hankesuunnitelmaan (0 % aloitta-

matta - 100 % valmis).  

 Arvioi hankkeelle liikennevalovärit seitsemästä osa-alueesta: aikataulu, kustannukset, 
tuotosten laatu, tuotosten laajuus, henkilöstö, riskit ja hyödyt. Peilaa värien valinnassa 
tilannetta suhteessa hankesuunnitelmaan. Katso tämän ohjeen liitteestä 1 tarkemmat 
kuvaukset värien merkityksestä. Täytä tekstikuvaukset. 
 

3) Lisää raportointiajanjaksolla järjestettyjen ohjausryhmien pöytäkirjat liitteeksi.  

 Voit lisätä harkintasi mukaan muita olennaisia liitteitä tai linkkejä raporttiisi. Huomioi kui-
tenkin, että kaiken olennaisen tiedon raportointijaksolta on sisällyttävä tekstiraportteihin. 
Liitteet toimivat vain lisätietona ja täydennyksinä tekstiosioihin.  
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4) Lisää kohtiin Raportointi alkupvm ja Raportointi loppupvm tieto, miltä ajanjaksolta raportti 
on kirjoitettu, esim. 1.3.2023 ja 30.4.2021. 

 
 

Kuva 3. Hankkeen edistymisen tilanne Tilanneraportti-välilehdellä. 
 

5) Siirry sivun alalaitaan, ja täytä tekstit seuraaviin osioihin:  
1) Yleistilanne suhteessa hankesuunnitelmaan 
2) Mahdolliset poikkeamat, ongelmat tai riskit. Huomioi erityisesti ne alueet, jotka määrittelit 

liikennevaloissa punaisella tai keltaisella.  
3) Keskeiset aikaansaannokset raportointikaudella 
4) Keskeiset tehtävät seuraavalla raportointikaudella 

 
Kuvaa tekstiosioihin, miten suunnitelman mukaiset tavoitteet ja tuotokset ovat edenneet, ja mitkä 
ovat seuraavat toimenpiteet niiden toteuttamiseksi. Katso tämän ohjeen liitteestä 2 tarkemmat 
ohjeet tekstiosioiden sisältöihin.  
 

 
Kuva 4. Tilanneraportti -välilehden tekstiraportit 
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5) Merkitse Viestintä –alasalkulle liikennevalo ja täytä tekstikuvaus. 

 
Yhteistyö ja verkostoituminen 

 

 Osallistuminen THL:n järjestämiin työpajoihin, verkostotapaamisiin ja seminaareihin 

 Viestintäyhteistyö THL:n kanssa, THL koordinoima viestintäverkosto 

 Verkostoituminen ja yhteistyö muiden oman alueen hankkeiden kanssa (erityisesti 
Tulevai-suuden sote-keskus- ohjelma) ja toimijoiden kanssa 

 Verkostoituminen muiden samantyyppistä kehittämistyötä tekevien kanssa 
valtakunnallisesti 

 
Hankkeen oma viestintä 

 Hankkeen tavoitteiden tunnetuksi tekeminen 

 Hankkeen pääviestejä koskeva viestintä.  
 
Huomioi eri kohderyhmät: 

 sote-sektorin työntekijät 

 sivistystoimen työntekijät 

 järjestöt 

 eri ikäryhmät 
 

Huomioi eri viestintäkanavat: paikallislehdet, some, nettisivut, muu media 
 

 Muun hanketuen hyödyntäminen (esim. yhteistyötila, Innokylä, THL:n sivut, oppaat, 
Tiedä ja toimi- kortit jne.) 

 Viestinnän riskien toteutumiseen valmistautuminen 
 
 

Tilanneraportin tekstikuvausten on hyvä olla tiiviitä, ja niistä tulee selkeästi ilmetä kuluneen 
raportointijakson tilanne. Tekstikuvauksissa voi käyttää esimerkiksi ranskalaisia viivoja tekstin 
tiivistämiseen. Raportin pituus riippuu hankkeesta ja s:en tilanteesta, mutta yli 30 rivin mittaisia 
tekstejä per taulu tulisi välttää. Uusinta raporttia tehdessä vanhat kuvaukset korvataan uusilla tai 
muokataan tietokentät vastaamaan sen hetkistä tilannekuvaa. Jos kuvauskenttään ei ole uutta 
lisättävää entiseen verrattuna, voidaan vanha kuvaus säilyttää ja lisätä esimerkiksi teksti: ”ei 
lisättävää kuluneelta raportointikaudella”.  

 
Sivun alalaidan Julkaise valmis raportti -painikkeesta tallennat kirjoittamasi raportin:  

 
 
 
Myös jokainen alaprojekti julkaistaan.  
Ohjelma pyytää vielä varmistusta raportin julkaisulle. Tallennettu raportti ilmestyy Tallennetut 
tilanneraportit -listaukseen (kuva 5). Listauksen -kuviosta voit siirtyä lukemaan aiempia 
raportteja. Palaa nykyiseen tilanteeseen -painikkeesta pääset puolestaan takaisiin viimeisimmälle 
raportille. Listauksesta voit myös poistaa esimerkiksi vahingossa tallentamasi raportin.  
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Kuva 5. Tallennetut tilanneraportit –listaus 

3 Hankkeen vaiheen muuttaminen 

Hankkeet ovat oletuksena Suunnittelu-vaiheessa. Seuraavia vaiheita ovat Toteutus, Lopetus ja 
Hyötyjen arviointi. Hankkeen vaihe muutetaan Toteutus-tilaan hankepäällikön päätöksellä. 
 

 Suunnittelu sisältää kaiken raportoitavan sen jälkeen, kun hanke on saanut valtionavustus-
päätöksen, jonka avulla lähteä suunnittelemaan käytännön toteutusta. Tähän esimerkiksi 
liitetään avustuspäätöksen jälkeen päivitetty hankesuunnitelma ja talousarvio. 

 Toteutus-vaiheessa raportoidaan käytännön toteutusta. 

 Lopetus raportoidaan hankkeen päättymisen jälkeen. Tähän liitetään tiivis raportti hankkeen 
toteuttamisesta, joka on laadittava viimeistään 6 kuukauden kuluessa hankkeen päättymi-
sestä.  

 
Vaiheesta seuraavaan siirrytään sivun vasemmassa laidassa olevasta sivupalkista kohdasta P2-
P5. Tästä aukeaa uusi välilehti. Välilehdelle kirjoitetaan Hyväksyntä-kommentti, jolla suljetaan 
vaihe. Lopuksi klikataan oikeasta alareunasta ’’Hyväksy Px’’ jonka jälkeen aukeaa vielä uusi ik-
kuna, jossa varmistetaan vaiheen hyväksyntä. 
 

 
Kuva 6. Valmistelu vaihetta päättäessä klikataan P1.  
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4 Ei-pakolliset välilehdet 
 
Hankesalkussa on myös toiminnallisuuksia, joiden käyttö on vapaaehtoista. Päätökset, aikataulut 
ja riskit-välilehtiä voidaan hankkeessa käyttää, jos niiden käyttö koetaan tarkoituksenmukaiseksi.  
 
Voit lisätä päätökset-välilehdelle hankkeeseen olennaisesti liittyvät päivämäärät kuten esimerkiksi 
hankintapäätökset. Välilehdelle voi tallentaa myös esimerkiksi ohjausryhmän kokousten pöytäkirjat. 
Uusi päätös lisätään + -napista.  

 
Kuva 7. Näkymä Päätökset-välilehdellä.  
 
Voit lisätä aikataulut-välilehdelle hankkeelle tärkeitä päivämääriä tai etappeja. Aloita klikkaamalla 
kohdasta Tehtävä, vaihe. Hankesalkku luo uuden tehtävän. Kun klikkaat tehtävän nimeä, aukeavat 
vaihtoehdot ’’muokkaa tai poista’’. Kun klikkaat ’’muokkaa’’ aukeaa uusi laatikko, johon voit täyttää 
tehtävän tiedot.  
 
 

 
Kuva 8. Aikataulu-välilehteä voi käyttää esimerkiksi raportointipäivien seuraamiseen.  
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Riskeistä ja niihin varautumisesta kerrotaan hankkeiden tilanneraporteissa. Hankesalkussa on 
myös mahdollista hyödyntää erillistä riskit-välilehteä riskien tarkempaan hallintaan.   
  

 
Kuva 9. Riskikuvaaja luo visuaalisen kartan erilaisten riskien vakavuudesta ja todennäköisyydestä. 
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Liite 1 Täydentäviä sisällöllisiä ohjeita liikennevaloväreihin 
 

  

Liikennevalot Esimerkkejä liikennevalovärien merkityksistä 

Aikataulu Punainen: Suunnitellusta aikataulusta ollaan merkittävästi myöhässä ja ilman 
uusia toimenpiteitä joitakin suunniteltuja tavoitteita ei saavuteta sovitussa ai-
kataulussa. 
Keltainen: Aikataulusta ollaan hieman tai joiltakin osin myöhässä. On kuiten-
kin todennäköistä, että aikataulu saadaan kurottua kiinni.  
Vihreä: Hanke etenee aikataulussa. 

Kustannukset Punainen: Rahat eivät riitä kaikkien sovittujen tavoitteiden ja tuotosten toteut-
tamiseen tai myönnettyä rahoitusta ei saada käytettyä hankkeen aikana. 
Keltainen: Kustannukset ovat tällä hetkellä ylittäneet tai alittaneet suunnitel-
lun, mutta on oletettavaa, että tämä ei vaaranna lopputuloksia. 
Vihreä: Rahan käyttö on ollut suunnitelman mukaista. 

Tuotosten laatu Punainen: Hankkeen lopputuotokset ovat jäämässä joiltakin osin huonom-
miksi kuin on suunniteltu. Esimerkiksi määritelty toimintamalli ei vastaa käyt-
täjien tarpeita. Hankkeessa huomataan rakenteissa tai toimintaprosessissa 
merkittäviä puutteita, esimerkiksi prosessia tukevat työkalut eivät toimi tai pal-
vele käyttäjien tarpeita, tai osaamista ei pystytä parantamaan suunnitellusti. 
Keltainen: Lopputulosten laadussa on edellä kuvatusti tällä hetkellä ongelmia, 
mutta on todennäköistä, että tilanne korjaantuu hankkeen aikana. 
Vihreä: Tuotosten laatu on suunniteltu. 

Tuotosten  
laajuus 

Punainen: Joitakin suunniteltuja tuotoksia ei saada aikaiseksi ilman merkittä-
viä uusia toimenpiteitä ja muutoksia alkuperäiseen hankesuunnitelmaan, esi-
merkiksi kaikki kokeilussa mukana olevat alueet tai organisaatiot eivät to-
teudu tai toimintamalli jää joiltakin osin määrittelemättä tai kokeilematta. 
Keltainen: Tähän mennessä toteutuneet tuotokset ovat suunniteltua suppe-
ampia, mutta on todennäköistä, että ne saadaan tehtyä hankkeen aikana. 
Vihreä: Tuotosten laajuus on suunniteltu. 

Henkilöstö Punainen: Hankkeessa on liian vähän henkilöstöä kaikkien suunniteltujen 
tehtävien hoitamiseen. Hankeryhmältä puuttuu kriittistä osaamista tulosten 
kannalta. Rekrytointeja ei saada tehtyä. 
Keltainen: Hankkeessa on tällä hetkellä henkilöstövajeita, mutta tilanne saa-
daan korjattua ilman että lopputulokset vaarantuvat. 
Vihreä: Hankkeessa on riittävät henkilöstöresurssit ja osaaminen. 

Riskit Punainen: Hankkeessa tunnistettu riski on toteutunut ja siihen tullaan vaikut-
tamaan hankkeessa suunnitelluilla toimenpiteillä.  
Keltainen: Tunnistettujen riskien toteutumisen todennäköisyys on hieman 
kasvanut, mutta ei aiheuta toimenpiteitä. Tilannetta tullaan seuraamaan jat-
kossa tarkemmin. 
Vihreä: Hankkeessa tunnistetut riskien toteutumisen todennäköisyys on pieni 
tai pysynyt ennallaan. 

Hyödyt Punainen: Hankkeen suunnitellut hyödyt uhkaavat jäädä toteutumatta ilman 
uusia merkittäviä toimenpiteitä tai päätöksiä. Esimerkiksi kokeilujen jalkautta-
minen ei tapahdu, toimintamalli ei leviä suunnitellusti käytäntöön. Tai toimin-
tamallin käyttöönotosta huolimatta sillä saavutettava hyöty näyttää jäävän 
oletettua vähäisemmäksi. 
Keltainen: Hyötyjä ei toistaiseksi ole saavutettu suunnitellusti, mutta on ole-
tettavaa, että hyödyt saavutetaan hankkeen omilla toimenpiteillä. 
Vihreä: Hyötyjä on saavutettu suunnitellusti. 



   11(11) 
 

 
 

 

 

Liite 2 Täydentäviä sisällöllisiä ohjeita tekstiraportteihin 
 

 

Osio Täydentävää ohjeistusta osion sisällöstä 

Yleistilanne suhteessa 
hanke- tai  
projektisuunnitelmaan 
 

Olennaista on kertoa, onko hankkeessa tapahtunut merkittäviä 
muutoksia suhteessa suunnitelmiin.  

 Kuvaa, mitkä hankkeen osat etenevät suunnitellusti ja missä 
on haasteita. Esimerkiksi: Tavoitteet 1, 2 ja 4 etenevät 
suunnitellusti, mutta tavoitteessa 3 ollaan aikataulusta jäl-
jessä rekrytointien viivästymisen vuoksi. 

 Voit raportoida myös esille tarpeita muutoksille esim. Pro-
jektin osa-alue x etenee alkuperäistä suunnitelmaa suppe-
ampana.  

Poikkeamat, ongelmat tai 
riskit 
 

Mikäli liikennevaloissa on keltaisia ja punaisia merkintöjä, kuvaa ne 
tarkemmin tässä kohdassa. 

 Onko ilmennyt ongelmia tai riskejä, jotka voivat haitata 
hankkeen etenemistä, lisätä kuluja tai viivästyttää aikatau-
lua?  

 Mitä näiden ongelmien korjaamiseksi tai riskien hallitse-
miseksi on tehty tai tulisi tehdä? Miten haasteet tulisi käsi-
tellä? 

 Tarvitaanko tukea ongelmien ratkaisemiseksi? Millaista tu-
kea?  

Keskeiset  
aikaansaannokset  
raportointikaudella 
 

Aikaansaannokset ja tulokset ovat STM:n seurannan kannalta kes-
keisiä. Toivomme, että tässä osiossa käsitellään myös aikaansaan-
nosten merkitystä ja hyödyntämistä. 
 
Jos hanke on jaettu työpaketteihin/kokonaisuuksiin, numeroi koko-
naisuudet ja kirjoita tiedot kunkin osion yhteyteen.   

 Kuvaa, millaisia olennaisia tuotoksia / tuloksia kuluneen ra-
portointikauden aikana on saatu aikaan. Tuotokset voivat 
olla esimerkiksi valmistuneita suunnitelmia, raportteja, tehtä-
viä, palveluja tai toimintamalleja.  Voit kuvata myös käyn-
nissä olevaa työtä, vaikka se ei olisikaan vielä täysin val-
mista. 

 Kuvaa keskeiset onnistumiset raportointikaudella.   

 Kuvaa asukkaiden, asiakkaiden, yritysten ja järjestöjen osal-
listamista hankkeeseen.  

 Kuvaa jakson olennaiset viestintätoimenpiteet.   

 Kerro konkreettisesti, miten työtä on yhteensovitettu (nivou-
tuu yhteen) maakunnan Tulevaisuuden sote-keskusohjel-
man tavoitteiden kanssa. Miten monialainen yhteistyö/palve-
lujen yhteensovittaminen asiakasryhmien tueksi on toteutu-
nut?  

 Mainitse keskeiset tilaisuudet ja tapaamiset raportointijak-
solla. 

Keskeiset tehtävät  
seuraavalla  
raportointikaudella 

Kerro tässä osiossa, mitä asioita ja toimenpiteitä seuraavalla kau-
della on suunniteltu tehtäväksi.  Jos hanke on jaettu työpakettei-
hin/kokonaisuuksiin, numeroi kokonaisuudet ja kirjoita tiedot kunkin 
osion yhteyteen.  Kuvaa, mitä aikaansaannoksia seuraavaksi val-
mistuu. Tässä osiossa voit kuvata myös keskeisiä hankkeen pi-
dempiaikaisia tehtäviä tai myöhempiä tehtäviä, joiden valmisteluun 
on kiinnitettävä huomiota.  
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